
Intrekken Onttrekkingsverbod uit oppervlaktewater district Raam, waterschap

Aa en Maas.

Op grond van artikel 3.13 Keur waterschap Aa en Maas 2015 is het bestuur bevoegd een onttrekkings-

verbod uit oppervlaktewater in te trekken.

 

De dijkgraaf van waterschap Aa en Maas, is hiertoe gemandateerd krachtens de Mandaatregeling 2010;

 

In overweging nemende dat:

- Door de neerslag van de afgelopen periode zijn de meeste hoofdwaterlopen waterlopen in district

Raam weer watervoerend zijn en de peilen steeds meer op streefpeil komen;

- De behoefte aan beregening uit oppervlaktewater afneemt.

 

Dit besluit wordt bekend gemaakt middels een persbericht en via internet.

 

Gelet op artikel 3.13 lid 1 van de Keur waterschap Aa en Maas 2015;

BESLUIT:

 

Met ingang van 13 september tot het intrekken van het verbod op het onttrekken van oppervlaktewater

voor het district Raam. Daarmee zijn er geen onttrekkingsverboden meer van kracht in het beheergebied

van waterschap Aa en Maas.

 

’s-Hertogenbosch,  11 september 2017

Nr. 8528

WATERSCHAPSBLAD 13 september

2017

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Aa en Maas

Waterschapsblad 2017 nr. 8528 13 september 20171


